СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23   октября 2020 года                                                                                №  30
О проекте бюджета Новосветского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Рассмотрев представленный Администрацией Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района проект бюджета Новосветского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением о бюджетном процессе в МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2017 № 43,
Совет депутатов

Новосветского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета Новосветского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов за основу согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Новосветского сельского поселения на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов на 06 ноября 2020 года в 15-00 часов по адресу: пос. Новый Свет, дом 72.
3. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета Новосветского сельского поселения принимаются в письменном виде в рабочие дни с 26.10.2020 по 06.11.2020 с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 в отделе бюджетного учета и отчетности администрации Новосветского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение, проект бюджета Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов и информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения не позднее 26 октября 2020 года.
5. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на ведущего специалиста экономического анализа и прогнозирования администрации Новосветского сельского поселения Филиппову В.В..
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Совета депутатов Новосветского сельского поселения.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава
Новосветского сельского поселения                                                Е.Л. Дегтярев